

#### فینال جام حذفی ۹ بهمن در شیراز

■ براساس تصمیم سازمان لیگ برتر دیدار نهایی بیست و پنجمین دوره مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاههای کشور روز یکشنبه ۹ بهمن‌ماه در ورزشگاه حافظیه، شیراز برگزار خواهد شد. به گزارش مهر، سازمان لیگ برتر، شهر شیراز و ورزشگاه حافظیه را به‌عنوان میزبان بیست‌وپنجمین دوره مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور انتخاب کرد.
براین اساس تیم‌های استقلال تهران و شاهین بوشهر در دیدار نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور در تاریخ ۹ بهمن در این ورزشگاه به مصاف هم خواهند رفت. منصور پورحیدری، سرپرست تیم فوتبال استقلال ضمن تأیید این خبر گفت: به تصمیم سازمان لیگ برتر احترام می‌گذاریم و در تاریخ یادشده مقابل شاهین بوشهر بازی می‌کنیم.

##### چگونگی انتخاب ورزشگاه حافظیه

رئیس سازمان لیگ برتر با اعلام اینکه ابتدا استقلالی‌ها موافق برگزاری بازی فینال در شیراز نبودند، گفت: ظرفیت ورزشگاه حافظیه شیراز به طور مساوی به هواداران دو تیم اختصاص پیدا کرده و به احتمال فراوان بلیت‌فروشی روز بازی انجام خواهد شد. عزیزالله محمدی در گفت‌وگو با مهر، درخصوص چگونگی تعیین زمان و مکان بازی فینال جام حذفی گفت: در جلسه‌ای که با حضور نمایندگان دو تیم استقلال و شاهین بوشهر داشتیم، قرار بر این شد که دیدار نهایی جام حذفی در تاریخ ۹ بهمن در ورزشگاه حافظیه برگزار شود. وی در ادامه افزود: در این جلسه من آیین‌نامه را برای دو طرف قرائت کردم، چون طبق آیین‌نامه جدید، فینال جام حذفی باید به صورت تکتازی برگزار شود که اگر فینالیست‌ها از یک استان نباشند، محل بازی فینال در یک زمین بیطرف باید با توافق نمایندگان دو تیم تعیین شود و اگر آنها با یکدیگر به توافق نرسند محل دیدار نهایی با قرعه‌کشی تعیین خواهد شد. ابتدا استقلالی‌ها موافق نبودند که بازی فینال در شیراز برگزار شود اما پس از آن اعلام کردند که به احترام مردم بوشهر این موضوع را می‌پذیرند. وی با اعلام اینکه گنجایش ورزشگاه حافظیه شیراز در حالت عادی ۱۵ هزار نفر است، گفت: ظرفیت ورزشگاه حافظیه شیراز به صورت مساوی بین هواداران دو تیم استقلال و شاهین تقسیم می‌شود و به احتمال فراوان بلیت‌فروشی روز برگزاری بازی انجام خواهد شد.

#### پیروزی پرگل سرخپوشان در دیدار دوستانه

■ تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری دوستانه حریف تدارکاتی اش را با شش گل شکست داد. مهدوی کیا در اولین حضور غیررسمی اش گل زد و پاس گل داد. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، تیم آرمین قزوین دیروز (یکشنبه) در مجموعه ورزشی فردشی‌فر میهمان سرخپوشان بود و در پایان با دریافت سه گل در هر نیمه، زمین را ترک کرد. مصطفی نذیری در دو نیمه از ترکیب‌های متفاوتی استفاده کرد تا به همه بازیکنان خود فرصت بازی داده باشد. گل اول بازی تحت فشار پرسپولیس توسط مدافع حریف به اشتباه درون دروازه تیم قزوینی قرار گرفت. پس از آن، جواد کاظمیان و مهرداد اولادی هم گلزنی کردند. در نیمه دوم بازی، این روح‌الله سیفاللهی بود که با پاس رو به جلو امیرحسین فشنگچی گلزنی کرد. پس از آن نوبت به مهدوی‌کیا رسید که بازگشت خود را با گلزنی جشن بگیرد. او که حضورش بارزترین نکته تمرین و بازی دیروز بود، روی پاس پشت دفاع حسین بادامکی گل پنجم بازی را به ثمر رساند. بادامکی در حالی دیروز به میدان رفت که به دلیل مصدومیت، حتی حضورش برای بازی با ملوان در پره‌ای از ابهام بود اما دیروز برای نزدیک به ۲۰ دقیقه در ترکیب قرار گرفت. مهدوی‌کیا پس از زدن گل پنجم، گل ششم پرسپولیس را با یکی از ارسال‌های معروف خود ساخته و پرداخته کرد. این گل، پایان‌بخش بازی دیروز بود.

#### بازیکن سابق سپاهان در موناکو

■ مهاجم سابق و گلزن سپاهان به عنوان خرید زمستانی موناکو راهی این تیم فرانسوی خواهد شد. به گزارش خبرآنلاین ابراهیم توره بازیکن سابق سپاهان اصفهان به عنوان خرید زمستانی باشگاه موناکو به این تیم فرانسوی خواهد پیوست. توره که یک فصل کاملاً موفق را در تیم عجمان امارات سپری کرده است مورد توجه این تیم دسته دومی فرانسه قرار گرفته و به احتمال فراوان به زودی به این تیم خواهد پیوست. این اتفاق در حالی افتاده است که روزنامه البیان چاپ امارات هم خبر فوق را تأیید کرده است. البته هنوز هیچ‌نامه رسمی از سوی باشگاه فرانسوی برای باشگاه عجمان فرستاده نشده است و هیچ کدام از مطبوعات فرانسوی هم خبری از این انتقال نداده‌اند. با این حال در یکی دیگر از سایت‌های اماراتی که سایت هواداران عجمان است خبر این انتقال زمستانی منتشر شده است.

«خطر تعلیق کشتی ایران از سوی فیلا کاملاًجدی است.»

این خبری بود که بار دیگر اهالی کشتی را در شوک فروبرد. منابع خبری دیروز صبح از ارسال نامه فدراسیون جهانی کشتی به فدراسیون کشتی ایران خبر دادند. بی‌توجهی مسوولان وزارت ورزش و جوانان درخصوص برگزاری انتخابات ریاست این فدراسیون و البته برکناری ناگهانی محمدرضا یزدانی‌خرم بالاخره کار را به جایی رساند تا فیلا به سران ورزش ایران اولتیماتوم بدهد. در شرایطی که نزدیک به یک ماه و نیم از سرپرستی حجت‌الله خطیب در راس فدراسیون کشتی می‌گذرد اما شنیده می‌شود مسوولان فدراسیون جهانی با ارسال نامه‌ای به فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک کشورمان خواستار توضیح درخصوص چگونگی تغییر و تحولات صورت گرفته در این فدراسیون شده‌اند؛ نامه‌ای که گفته می‌شود دو هفته پیش به ایران ارسال شده اما، تازه رسانه‌ای شده است. به گزارش رجتانیزور، در متن این نامه آمده: «در صورتی که مشخص شود دولت ایران در تغییرات فدراسیون کشتی و برکناری محمدرضا یزدانی‌خرم دخالت داشته باشد، امکان تعلیق کشتی این کشور وجود دارد.» در حالی که سرپرست جدید و بقیه مسوولان فدراسیون و همچنین کمیته ملی المپیک تا حالا از این موضوع خبر نداده‌اند، اما رئیس برکنار شده بار دیگر در مصاحبه‌های تند و انتقادی خود با رسانه‌ها از پنهان کاری‌های فدراسیونی‌ها پرده بر می‌دارد. او می‌گوید که رونوشتی از این نامه از سوی فدراسیون جهانی برای وی نیز ارسال شده است. متن گفت‌وگوی یزدانی‌خرم با رجتانیزور را می‌خوانید.

■ ■ ■

■ فیلا به دلیل برکناری ناگهانی شما از ریاست فدراسیون کشتنی از فدراسیون ایران توضیح خواسته و گفته اگر توضیحات ایران برای آنها قانع‌کننده نباشد این فدراسیون را تعلیق می‌کند. آیا پیش از ارسال این نامه در جریان این موضوع بودید؟ رونوشتی از این نامه برای من هم ارسال شده اما از آنجا که کشتی ایران در آستانه المپیک قرار دارد به هیچ‌وجه تمایلی به این کار ندارم، چون با این مساله آرامش جامعه کشتی گرفته می‌شود و ممکن است این مساله روی موفقیت ایران تاثیرگذار باشد. ما ترتیبی در مسابقات آزمایشی المپیک در لندن در مورد اتفاقات اخیر جویا شده بود. برخی معتمدان او گزارش کاملی از اوضاع فعلی کشتی ایران به وی داده بودند. به همین علت باید در این خصوص به فدراسیون جهانی توضیحاتی داده شود تا موضوع دخالت دولت در امور فدراسیون برطرف

## خداداد عزیزی خواهان برخورد با مربیان منشوری

پرداخت برنامه ۹۰ بهه موضوع «دلالی در فوتبال» در دو هفته آخر موجب شده تا بسیاری از اهالی فوتبال در روزهای اخیر در این‌باره صحبت کنند. خداداد عزیزی در گفت‌وگویی مفصل با خبرآنلاین عنوان کرد که پدیده دلالی در ایران قابل کنترل نیست. ستاره پیشین تیم‌لی خواهان برخورد شدید با متخلفان است: «من معتقدم اگر دلالی با فساد مربیان، مدیران و بازیکنان ثابت شد باید آنها را محروم کنند. به‌عنوان مثال وقتی ثابت می‌شود که یک مربی از قرارداد ۱۵۰ میلیونی یک بازیکن ۵۰ یا ۱۰۰ میلیون برداشته است باید بلافاصله او را محروم کرد. وقتی یک بازیکن برای فوتبال بازی کردن باید این‌گونه هزینه کند یا برای حضور در تیم‌های پایه از گلولی خلواداشش ببرد. دیگر از فوتبال منصرف می‌شود و مشخص نیست که آن فرد به چه راه‌هایی کشیده خواهد شد.» مدیر فنی ابومسلم مخالف اعلام نام خاطیان با اسامی مخفف است: «چرا در مورد علی دایی یا محمد مالی‌کهن حرف و حدیث وجود ندارد؟ این نشان می‌دهد آنهایی که خلاف می‌کنند همیشه در موردشان حرف و حدیث وجود دارد. البته در مورد

## تاج نگران تعلیق دوباره فدراسیون فوتبال

اختلاف‌نظر درباره تصویب تغییر اساسنامه فدراسیون فوتبال همچنان ادامه دارد. پس از اینکه موافقان تغییر اساسنامه موفق شدند طرح پیشنهادی علی کفاشیان را در مجمع فدراسیون به تصویب برسانند، مخالفان کفاشیان از غیرقانونی بودن این مصوبه گفتند. کفاشیان به دنبال این است که در اساسنامه جدید تعیین نواب رئیس در اختیار رئیس فدراسیون قرار بگیرد، اما در سوی دیگر نواب او مهدی تاج و عزیز محمدی شدیداً مخالف این تغییر بودند. مخالفان کفاشیان پس از مجمع عنوان کردند چون این طرح نتوانست سه چهارم آرا را به خوداختصاص دهد تصویب نشده، از طرفی هر تغییر در اساسنامه نیاز به تأیید فیفا دارد. آنها تهدید کردند اگر مسوولان فدراسیون بر قانونی بودن این مصوبه اصرار کنند کار را به فیفا و ای‌اف‌سی می‌کشانند. در این میان مهدی تاج، در تازه‌ترین اظهارنظر خود درباره این موضوع بحث‌برانگیز عنوان کرد صلاح نیست فیفا در این اختلاف بین اعضای فدراسیون دخالت کند. او به فارس گفت: «با توجه به تعامل و همفکری‌ای که وجود دارد هیچ‌کس نباید سعی کند مسایل داخلی فوتبال را به ارگان‌های بیرونی از جمله فیفا و ای‌اف‌سی منتقل کند. ما در کشورمان فقط برای موفقیت فوتبال ملی تلاش می‌کنیم بنابراین منطقی نیست بخواهیم

## ورزش

«فیلا» در مورد برکناری یزدانی‌خرم توضیح خواست

# خطر تعلیق فدراسیون کشتی جدی شد



عکس: ایسنا

شود. اگر این اتفاق نیفتد فدراسیون جهانی کشتی همان گونه که فعالیت‌های بین‌المللی فرانسه را تعلیق کرد فدراسیون ایران را نیز تعلیق می‌کند که این یعنی شانس مسلم از دست دادن المپیک ۲۰۱۲ لندن.
■ فکر می‌کنید فیلا در جریان تمامی اتفاقات اخیر فدراسیون کشتی قرار دارد؟

اگر بگویم اتفاقات کشور ما رصد نمی‌شود یک دروغ بزرگ به مردم تحویل دادم، وقتی فیلا اتفاقات مدیریتی در فرانسه را دنبال می‌کند و پس از برکناری رئیس فدراسیون آنها و انتخاب سرپرست موقت، بلافاصله فدراسیون این کشور را تعلیق می‌کند، نباید انتظار داشت در مورد ایران منفل عمل کنند. آنها به دنبال فرصت هستند تا به کشتی ایران ضربه بزنند به خصوص امروز که در آستانه

المپیک، ایران تهدیدی بزرگ برای قدرت‌های کشتی جهان است. وقتی آقایان نگاه اصولی به مقوله مدیریت ندارند وقوع چنین اتفاقاتی زیاد غیرمنظوره نیست. وقتی سلیقه‌ای و با فشار کاری انجام می‌شود نتیجه همین می‌شود! دوستان ما به دشمن بهانه می‌دهند تا کشتی در نشست خبری سرپرست مطرح شد، در

■ در روزهای اخیر حرف‌های جدیدی علیه دوره

عملکرد فدراسیون کشتی برای همه روشن است، اما در مورد عملکرد فدراسیون ما همین بس که فردی نظیر منصور برزگر از فدراسیون ما تمجید می‌کند. برای خانواده کشتی مهم این است که کارشناسان و خاک‌خوردده‌های این رشته چه حرفی بزنند، کسی که سابقه‌ای در این رشته ندارد، لیاقت و صلاحیت حرف زدن در این رابطه را ندارد.

■ از شواهد موجود در فضای مدیریتی فدراسیون کشتی پیداست که برگزاری انتخابات به پس از بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ موکول خواهد شد تا شاید به این شکل شما قید حضور در انتخابات را بزنید، آیا این اتفاق روی خواهد داد؟

قبیلا هم گفته‌ام و حالا هم می‌گویم، من اهل کنار کشیدن نیستم. آقایان تخلف کرده‌اند باید پاسخگوی عملکرد غلط خود باشند. حرفم این است چرا سعیدلو و سجادی امروز سکوت کرده‌اند؟ آقای سعیدلو سکوت را بشکند تا همه متوجه شوند اتفاقاتی که امروز در کشتی ایران روی داده حاصل عملکرد غلط شما بوده است، طبق قانون سعیدلو و سجادی تخلف کرده‌اند که باید به این تخلفات رسیدگی شود.

■ اگر ایراد کار به زمان مدیریت سعیدلو برمی‌گردد، چرا برکناری شما در دوره وزارت ورزش و جوانان صورت گرفت و محمد عباسی شما را از کار برکنار کرد؟

موضوع برکناری من به عباسی و سجادی بر نمی‌گردد، وزیر که دایما عرض اراحت ویژه می‌کند، سجادی هم پیغام می‌فرستد که من مخلصم. با این رفتار مشخص می‌شود آن آقای دیگر مرا حذف کرد؛ همان آقایی که از قدرت نیروهای بسیجی و ارزشی و ولاپتمدار در ورزش واهمه دارد، این کلاما درست است که من چهره‌ای سیاسی هستم اما در این مدت هرگز خطا و خط بازی نکردم اما جریان انحرافی از زمان تولدش تاکنون بارها سیاسی عمل کرده و حالا با رسوخ به دستگاه مدیریتی ورزش به دنبال سوءاستفاده از این حوزه است. مدیری نبودم که از ورزش برای مقاصد سیاسی بهره‌برداری کنم، این اجازه را هم به کسی نمی‌دهم از حوزه ما به سود جریان ضد ولایت استفاده کند. همین مساله باعث شد آقایان ناراضی شوند و از بیرون مجموعه دستور برکناری مرا بدهند. در آینده‌ای بسیار نزدیک در این خصوص مسایلی را بازگو خواهم کرد تا همه متوجه شوند آقای جریان انحرافی در ورزش به دنبال چه می‌گردد؟

#### راز گشایی از قطع پیامک‌های برنامه ۹۰ پس از ۳ سال

■ روزنامه «وطن امروز» بار دیگر از عادل فردوسی‌پور انتقاد کرد. به گزارش خبرآنلاین محمد آخوندی مدیرمسئول روزنامه «وطن امروز» پس از سه سال سکوت مقاله‌ای نوشت در انتقاد از عادل فردوسی‌پور که بهانه‌اش حرف‌های پورمحمدی در برنامه پارک ملت بود. محمد آخوندی رییس سابق روابط عمومی سازمان ورزش در دوره مدیریت علی‌آبادی به شبی اشاره کرده که روی آنتن زنده برنامه ۹۰ با عادل فردوسی‌پور جروبحث کرد «برنامه ۹۰ نوزدهم دی ۱۳۸۷ شاید از برنامه‌های جنجالی این برنامه حاشیه‌ساز ورزشی بود. در این برنامه بنده به‌عنوان عضو هیات‌مدیره باشگاه مردمی پسروری با اصرار فردوسی‌پور، مجری ۹۰، پشت خط تلفنی برنامه آمدم تا به سوالات وی پاسخ دهم. اما این برنامه به علت عدم انتقادپذیری مجری (که خود از زمین و زمان انتقاد می‌کند) به موضع‌گیری وی در برابر انتقاد بنده از رویه برنامه ۹۰ منجر شد و بحثی در گرفت که البته شاید آن شب بدون نتیجه پایان یافت اما دو نتیجه داشت: اول، آغاز جوسازی‌های مجری برنامه و باند رسانه‌ای وی در رسانه‌های ورزشی کشور با حمله به همه دستگاه ورزش و حتی دولت با انتشار دروغ‌های بزرگ. نتیجه این اقدام، سوءاستفاده ضدانقلاب از این جریان و ایجاد کمپین‌هایی در حمایت از فردوسی‌پور از سوی عوامل ضدانقلاب بود که البته با مدیریت خوب مسوولان صداوسیما متوقف شد…» محمد آخوندی در یکی از کارکنان صداوسیما بود در مرز ۳۰ سالگی و با انتصاب علی‌آبادی به ریاست سازمان ورزش، مسوول روابط عمومی سازمان ورزش شد و همزمان سمت‌های گوناگونی را در اختیار گرفت که یکی از عجیب‌ترین‌هایش حضور در هیات مدیره پرسپولیس، قهرمان سال ۸۶ کشور بود. تیمی که با آن هیات مدیره، گرافیمت‌ترین پرسپولیس تاریخ شد و در پایان فصل هم سیاه‌ترین نتایج ممکن را به دست آورد تا فشار جمعیت، هیات‌مدیرش توسط رئیس جدید سازمان ورزش تغییر کند. آخوندی در این یادداشت خود درباره ششی سخن گفته که در آنتن زنده به فردوسی‌پور گفت: «چه حقی داری که درباره مسوولان ورزشی کشور نظرسنجی بگذاری و نظر مردم را بپرسی…» فردای همان روز بود که پروژه تحریم ۹۰ با مشارکت سازمان لیگ و سازمان ورزش در دستور کار قرار گرفت و حتی به دوربین ۹۰، اجازه حضور در چند ورزشگاه داده نشد تا انتقاد شدید رسانه‌های ورزشی سبب عقب‌نشینی و شکست پروژه تحریم ۹۰ شود.

مشهد

کیش

ترکیه، سواحل خلیج فارس، تایلند

دیدار ملل ۸۸۷۵۶۱۱۱

تورهای متنوع انفرادی - هفتگی و نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا - فرانسه - اسپانیا - یونان - مجارستان - استرالیا - برزیل

آفریقای جنوبی - چین - مالزی، سنگاپور - ژاپن - کره - تایلند

اندونزی - ارمنستان - سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

ارگ جدید

تور : ۸۸۲۸ ۱۹۱۹

بلیت : ۸۸۲۸ ۱۹۰۰

تیم نام توهرای خارجی

نوروزی تا ۱۵ادی

500\$ +5% Off

جشنواره تورهای طبیعت گردی نوروزی اسپلیت‌البرز

تاتاریا، کنیا و اوگاندا ۵% + 5۵۰۰ off

آمازون و برزیل، طبیعت هند و نیال ۵% off

تورهای ایرانگردی ۲۰% off

www.spilet.com

۶۶۹۰۲۶۸۰

تورهای لوکس آژانس دیبا

با هتل و خدمات پنج ستاره

تورهای تعطیلات بهمن ۹۰

هتل و خدمات مسافرتی لوکس دیبا

تورهای نوروز ۹۱

چین - برزیل - آفریقای جنوبی

چون و روسیه - استانبول - یونان و شنگهای

دیبا

Tel: 886 886 51

www.DibaTravel.com

مالزی، سنگاپور یا پرواز ایرآسیا

بکن ، شانگهای ، سواحل خلیج فارس ، تایلند ، استانبول

ویزای تجاری و توریستی چین

www.parnavosh.com

پرساوش ۱۴ و ۱۲-۸۸۹۷۴۵۱۱ و ۳-۸۸۹۷۴۱۴۱

دور اروپا

یونان - فرانسه - ایتالیا - آلمان

مالزی - سنگاپور - ترکیه (سواحل ا- ارمنستان

آفریقای جنوبی - نیوزلاند

فوتیه ( ویژه بزرگداشت مولانا)

امارات - تایلند

بارسان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

ارائه بلیطهای داخلی و خارجی ارزان قیمت به سراسر دنیا

تورهای داخلی

کیش ، قشم ، مشهد

تورهای خارجی

تایلند ، مالزی ، سواحل خلیج فارس

سواحل مدیترانه ، فوتیه

سیران گشت ۸۸۷۵۹۲۸۴

نرخ ویژه ژانویه - کریسمس

استانبول - مالزی - سنگاپور - هند

چین - سواحل خلیج فارس - پالی

مردور انواع ویزاهای کاری

جهان پرواز ۸۸۶۹۲۰۲۰

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۷۵

۸۸۵۲۹۷۴

۸۸۵۲۹۷۳

۸۸۷۵۲۱۵۹